UBND TP.CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUB-KSTT

V/v thông tin tuyên truyền kênh

truyền thông Trung tâm Phục vụ HCC

TP Cần Thơ trên mạng xã hội Zalo

Cần Thơ, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố;

- Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ;

- Ủy ban nhân dân cấp huyện, cấp xã.

Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân thành phố tuyên truyền về hoạt động của Trung tâm Phục vụ

hành chính công thành phố Cần Thơ;

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố đã phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông thiết lập kênh truyền thông Trung tâm Phục vụ HCC TP Cần Thơ

trên mạng xã hội Zalo nhằm đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong việc

cải cách hành chính, tuyên truyền và tương tác với người dân. Hiện tại kênh

truyền thông Trung tâm Phục vụ HCC TP Cần Thơ trên mạng xã hội Zalo đang

trong quá trình tích hợp những thông tin cần thiết.

Trong thời gian tới, rất mong các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm

tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người dân kênh

truyền thông Trung tâm Phục vụ HCC TP Cần Thơ trên mạng xã hội Zalo và

quét Mã QR Code để tham gia theo dõi (Đính kèm Mã QR Code).

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố rất mong nhận được sự phối hợp

của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND TP;

- Báo CT, Đài TPTH TP;

- VP UBND TP (2B,3G);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT,ĐTS.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Hoa

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T16:29:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Hoa<xuanhoa@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T16:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T16:43:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T16:43:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!